compra, instal·lació i manteniment de l’enllumenat de Nadal de Manresa, amb un 
valor estimat del contracte de cent vint-i-tres mil nou-cents seixanta-sis euros amb 
noranta-quatre cèntims (123.966,94€) IVA no inclòs, per procediment obert. 

El pressupost de licitació és de cent cinquanta mil euros (150.000€), IVA inclòs 
(21%); que es desglossa amb un preu de cent vint-i-tres mil nou-cents seixanta-sis 
euros amb noranta-quatre cèntims (123.966,94€) i un IVA de vint-i-sis mil trenta-tres 
euros amb sis cèntims (26.033,06€).

II. L’anunci de la licitació es va publicar al Perfil del contractant de l’Ajuntament de 
Manresa, en data 11 d’agost de 2025, i a la Plataforma de contractació Vortal. El 
termini per presentar les proposicions va acabar el passat dia 26 d’agost de 2025.